
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 35 UTORAK, 2. LIPNJA 2020. GODINA LXVI

2020.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

6. V. dopune Plana nabave Grada Novske
za 2020. godinu 1725

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog
upravnog odjela Općine Lipovljani 1727

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Jedinstvenog upravnog
odjela Općine Martinska Ves 1728

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

16. Odluka o utvrđivanju mjerila i visine
naknade za prekomjernu uporabu neraz-
vrstanih cesta na području Općine Sunja 1728

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

6.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17 i 98/19), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 39/14, 
4/18, 15/18 i 8/20), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 101/17), gradonačelnik Grada Novske dana 28. svibnja 2020. godine, donio je 

V. D O P U N E
Plana nabave Grada Novske za 2020. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2020. godinu KLASA: 400-09/19-01/4, URBROJ: 2176/04-03-19-1 od 19. 

prosinca 2019. godine, I. izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2020. godinu KLASA: 400-09/19-01/4, UR-
BROJ: 2176/04-03-19-2 od 24. siječnja 2020. godine, II. izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2020. godinu 
KLASA: 400-09/19-01/4, URBROJ: 2176/04-03-20-3 od 20. veljače 2020. godine, III. Izmjenama i dopunama 
Plana nabave Grada Novske za 2020. godinu KLASA: 400-09/19-01/4, URBROJ: 2176/04-03-20-4 od 29. travnja 
2020. godine i IV. dopunama Plana nabave Grada Novske za 2020. godinu KLASA: 400-09/19-01/4, URBROJ: 
2176/04-03-20-5 od 5. svibnja 2020. godine iza rednog broja 77. dodaje se slijedeći redni broj:



Stranica 1726 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. lipnja 2020.

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
0.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve
P

re
dm

et
 n

ab
av

e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 je

di
ns

tv
en

og
 

rje
čn

ik
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

78
.

R
00

00
02

4
70

/2
0

U
sl

ug
e 

m
ob

iln
e 

te
le

fo
ns

ke
 k

om
un

ik
ac

ije
 

za
 2

4 
m

je
se

ca

64
21

20
00

-5

58
.0

00
,0

0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
o-

st
av

ne
 n

ab
av

e

II.

O
ve

 V
. 

do
pu

ne
 P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
02

0.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i 

ob
ja

vi
t 

će
 s

e 
u 

»S
lu

žb
en

om
 v

je
sn

ik
« 

u 
te

 u
 s

ta
nd

ar
di

zi
ra

no
m

 
ob

lik
u 

u 
E

le
kt

ro
ni

čk
om

 o
gl

as
ni

ku
 ja

vn
e 

na
ba

ve
 R

ep
ub

lik
e 

H
rv

at
sk

e. S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

19
-0

1/
4

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

20
-6

N
ov

sk
a,

 2
8.

 s
vi

bn
ja

 2
02

0.

G
ra

do
na

če
ln

ik
M

ar
in

 P
ile

tić
, p

ro
f.,

 v
.r.



Broj 35 - Stranica 1727»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 2. lipnja 2020.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), na prijedlog pročelnice Jedinstvenog 
upravnog odjela, općinski načelnik Općine Lipovljani 
donosi

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  
Općine Lipovljani

Članak 1.
U članku 4. stavku 4. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lipovljani (»Služ-
beni vjesnik«, broj 3/20) riječi »odnosno u razdoblju 
dulje odsutnosti pročelnika« brišu se.

Članak 4. stavak 5 mijenja se i glasi:
»Općinski načelnik usmjerava djelovanje Jedinstve-

nog upravnog odjela Općine Lipovljani u obavljanju 
poslova iz njegovog samoupravnog djelokruga te 
nadzire njegov rad.«

Članak 2.
Iza članka 8. dodaje se članak 8a. koji glasi:
»U upravnom postupku postupa službenik u opisu 

poslova kojeg je vođenje tog postupka ili rješavanje o 
upravnim stvarima, sukladno ovom Pravilniku.

Kada je službenik u opisu poslova kojeg je vo-
đenje upravnog postupka ili rješavanje o upravnim 
stvarima odsutan ili postoje pravne zapreke za nje-
govo postupanje, odnosno ukoliko radno mjesto nije 
popunjeno ili u Jedinstvenom upravnom odjelu nema 
osobe ovlaštene za rješavanje o upravnoj stvari, za 
vođenje postupka, odnosno rješavanje upravne stvari 
nadležan je pročelnik.

Ako nadležnost za rješavanje pojedine upravne 
stvari nije određena zakonom, drugim propisom, ni 
ovim Pravilnikom, za rješavanje te stvari nadležan 
je pročelnik.«

Članak 3.
Članak 9. briše se.

Članak 4.
Članak 10. mijenja se i glasi:
»Osobe koje su završile sveučilišni ili stručni studij 

prema propisima koji su bili na snazi prije stupanja 
na snagu Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 
obrazovanju (»Narodne novine«, broj 123/03) imaju 
pravo koristiti odgovarajući akademski ili stručni naziv 
ili akademski stupanj utvrđen Zakonom o akademskim 
i stručnim nazivima i akademskom stupnju, sukladno 
članku 120. stavku 2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti 
i visokom obrazovanju.«

Članak 5.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama stupa na 

snagu osmi dan od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 110-01/20-01/04
URBROJ: 2176/13-02-20-01
Lipovljani, 29. svibnja 2020.

 Općinski načelnik
 Nikola Horvat, v.r.

U Dodatku I. Pravilnika o unutarnjem redu Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Lipovljani, u Sistema-
tizaciji radnih mjesta i opisa poslova u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Lipovljani uslijedile su slijedeće 
izmjene i dopune:

- Kod radnog mjesta pod rednim brojem 1. »pro-
čelnik Jedinstvenog upravnog odjela« kod opisa 
poslova nakon riječi »Donosi rješenja u prvom 
stupnju iz zakonom propisanih područja koja nisu 
u opisu poslova niti jednog službenika« stavlja 
se zarez i dodaju se riječi »donosi rješenja o 
prijmu u službu, rasporedu na radno mjesto, 
te drugim pravima i obvezama službenika i 
namještenika, kao i prestanku službe«

- Kod radnog mjesta pod rednim brojem 5. »re-
ferent za računovodstvo i financije« kod opisa 
potrebnog stručnog znanja riječi »najmanje jedna 
godina iskustva na odgovarajućim poslovima« 
zamjenjuje se riječima »najmanje jedna godina 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima«

- Kod radnog mjesta pod rednim brojem 6. »referent 
komunalni redar« kod opisa poslova riječi »Vodi 
upravni postupak i donosi rješenja u predme-
tima vezanim za provedbu komunalnog reda, 
poduzima mjere u praćenju izvršenja rješenja o 
uvođenju komunalnog reda, utvrđuje prekršaje 
i podnosi zahtjeve za pokretanje prekršajnih i 
drugih postupaka i poduzima druge propisane 
mjere za otklanjanje uočenih protupravnosti« 
zamjenjuju se riječima »Vodi upravni postupak 
i donosi rješenja u predmetima vezanim za 
provedbu komunalnog reda, poduzima mjere u 
praćenju izvršenja rješenja o uvođenju komu-
nalnog reda i poduzima druge propisane mjere 
za održavanje komunalnog reda«

- Kod radnog mjesta pod rednim brojem 7. »domar« 
kod potrebnog stručnog znanja riječi »najmanje 
jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima« brišu se.

Općinski načelnik
 Nikola Horvat, v.r.



Stranica 1728 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. lipnja 2020.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19),na prijedlog pročelnice Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Martinska Ves, općinski 
načelnik Općine Martinska Ves, dana 1. lipnja 2020. 
godine, donio je

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine  
Martinska Ves

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-

nog odjela Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 4/20) članak 4. stavak 3. mijenja se i glasi:

»Općinski načelnik usmjerava djelovanje Jedinstve-
nog upravnog odjela u obavljanju poslova iz njegova 
samoupravnog djelokruga te nadzire njegov rad.«

Članak 2. 
Članak 9. stavak 2. mijenja se i glasi:
»U predvorju sjedišta Općine Martinska Ves ističe 

se raspored prostorija u zgradi.«

Članak 3.

U cijelom tekstu Pravilnika, u odnosu na službeni-
ke i namještenike, riječi »radni odnos« u određenom 
padežu, zamjenjuju se riječju »služba« u odgovara-
jućem padežu.

Članak 4.

U cijelom tekstu Pravilnika riječi: »državni stručni 
ispit« u određenom padežu zamjenjuju se riječima: 
»državni ispit« u odgovarajućem padežu«.

Članak 5.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 112-01/20-01/01
URBROJ: 2176/15-02/1-20-2
Martinska Ves, 1. lipnja 2020.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

16.
Na temelju članka 23. stavka 4. Odluke o nerazvr-

stanim cestama na području Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 60/16 i 37/19) i članka 47. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 
12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 i 19/20 - pročišćeni 
tekst), općinski načelnik Općine Sunja dana 2. lipnja 
2020. godine, donosi

O D L U K U
o utvrđivanju mjerila i visine naknade za 

prekomjernu uporabu nerazvrstanih cesta na 
području Općine Sunja

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila i visina nakna-

de za prekomjernu uporabu nerazvrstanih cesta na 
području Općine Sunja.

Članak 2.
Zabranjuje se bez suglasnosti Općine Sunja, preko-

mjerna uporaba i opterećivanje nerazvrstane ceste za 

pravne ili fizičke osobe čijim obavljanjem gospodarske 
djelatnosti dolazi do prekomjerne uporabe nerazvrstane 
ceste srednje teškim i teškim vozilima ukupne mase 
veće od 7,5 tona,koja uzrokuju opterećenje ceste veće 
od dopuštenog.

Pravne ili fizičke osobe zbog čije djelatnosti dolazi 
do prekomjerne uporabe i opterećivanja nerazvrsta-
ne ceste, dužne su podnijeti zahtjev Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Sunja za izdavanje sugla-
snosti za prekomjernu uporabu nerazvrstane ceste 
te platiti naknadu za prekomjernu uporabu nerazvr-
stane ceste (u daljnjem tekstu: naknada) u iznosu 
od 10,00 kn po m3/toni prevezenog materijala na 
temelju količina iz glavnog projekta građevine ili druge  
dokumentacije.«

Članak 3.
Zahtjev iz članka 2. ove Odluke mora sadržavati: 
-  opis djelatnosti odnosno namjere korisnika 
-  podatke o planiranoj ukupnoj masi koje se 

prevozi u određenom vremenu.



Broj 35 - Stranica 1729»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 2. lipnja 2020.

Članak 4.
Rješenje o prekomjernoj uporabi nerazvrstane ce-

ste kojim se utvrđuje visina, način obračuna te način 
plaćanja naknade donosi Jedinstveni upravni odjel 
Općine Sunja na temelju dokumentacije i očevida na 
licu mjesta od strane nadležnog službenika Jedinstve-
nog upravnog odjela. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 340-01/20-01/12
URBROJ: 2176/17-01-20-1 
Sunja, 2. lipnja 2020. 

Općinski načelnik 
Grga Dragičević, v.r.



Stranica 1730 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. lipnja 2020.



Broj 35 - Stranica 1731»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 2. lipnja 2020.



Stranica 1732 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. lipnja 2020.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


